




含有アレルゲンは以下の通りです。

特定原材料（表示義務） 特定原材料に準ずるもの（表示を奨励）

2350 花小紋 えび・かに・小麦・卵・乳成分 ごま・さば・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラチン・魚介類

2351 彩華 えび・かに・小麦・卵・乳成分 いか・牛肉・さば・大豆・鶏肉・豚肉・もも・りんご・ゼラチン

2352 四季折々 小麦・卵・乳成分 いか・牛肉・ごま・さば・大豆・もも・りんご・ゼラチン

2353 江戸会席 えび・かに・小麦・卵・乳成分 ごま・さば・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラチン

2354 中華会席 えび・小麦・卵・乳成分 ごま・さば・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラチン

2355 健菜弁当「けんさい」 小麦・卵・乳成分 ごま・さば・大豆・鶏肉・りんご・ゼラチン

2356 十二単「じゅうにひとえ」 えび・かに・小麦・卵・乳成分 ごま・さけ・さば・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン

2357 九重「ここのえ」 小麦・卵・乳成分 ごま・さば・大豆・鶏肉・豚肉

2358 美味 和風幕の内 えび・かに・小麦・卵・乳成分 ごま・さけ・さば・大豆・鶏肉・豚肉・もも・りんご・ゼラチン

2359 彩り弁当 小麦・卵・乳成分 ごま・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラチン

2360 和風弁当 小麦・卵・乳成分 ごま・さけ・さば・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラチン

2361 美味 洋風幕の内 えび・小麦・卵・乳成分 牛肉・さけ・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラチン

2362 小町「こまち」 小麦・卵・乳成分 ごま・さけ・さば・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン

2363 洋風弁当 小麦・卵・乳成分 大豆・鶏肉・豚肉

2364 美味 中華風幕の内 小麦・卵・乳成分 牛肉・ごま・さば・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラチン

2365 鯖みそ煮弁当 えび・かに・小麦・卵 ごま・さば・大豆

2366 カツと野菜の卵とじ 小麦・卵・乳成分 ごま・さば・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラチン

2367 やわらかひれかつ弁当 小麦・卵・乳成分 ごま・さけ・大豆・豚肉・りんご・ゼラチン

2368 チキン南蛮とサバ竜田 小麦・卵・乳成分 ごま・さけ・さば・大豆・鶏肉

2369 お肉の八彩弁当 小麦・卵・乳成分 ごま・さけ・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン

2370 お魚の八彩弁当 小麦・卵・乳成分 いか・ごま・さば・大豆

2371 ２色そぼろ弁当 小麦・卵・乳成分 ごま・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラチン

2372 鯖塩焼と竹輪の磯辺揚げ えび・かに・小麦・卵・乳成分 ごま・さけ・さば・大豆・ゼラチン

2373 円山「まるやま」 小麦・卵・乳成分 ごま・大豆・鶏肉・りんご・ゼラチン

2374 トマトバーグと野菜デリ 小麦・卵・乳成分 牛肉・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・りんご

2375 高森「たかもり」 小麦・卵・乳成分 ごま・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン

2376 山吹「やまぶき」 えび・かに・小麦・卵・乳成分 ごま・さけ・大豆・鶏肉・豚肉・りんご

2377 いなり詰合せ 小麦 大豆

1423 サンドウィッチ 小麦・卵・乳成分 オレンジ・大豆・鶏肉・豚肉・りんご

2411 おむすび弁当 小麦・卵・乳成分 牛肉・さけ・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラチン

【梅の郷お弁当カタログ】

上記の情報は、2023年3月1日現在のものです。

使用食材について、規格の変更がある場合がございます。

アレルゲンの確認はその都度、お問い合わせくださいますようお願いいたします。

弁当名
アレルゲン


